
 

Nasz znak: IZiG.271.16.2024                                Data: 9 maja 2025 r. 

Informacja o wyborze oferty 
publikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

 
Dotyczy.: „Magazyn danych wraz z Systemem Zasilania Gwarantowanego oraz z instalacją, konfiguracją i szkoleniem” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1320) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez wykonawcę: 

DKOMP.PL Dominik Chlebicki, 66-415 Chwalęcice, Lipowa 63 
Wykonawca i jego oferta spełniają wymogi formalne. Oferta uzyskała najwyższy wynik tj. 100 pkt na podstawie kryteriów oceny ofert.  

Uzasadnienie faktyczne i prawne 

W dniu 22 listopada 2024 r. Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, uznając za taką ofertę wykonawcy DKOMP.PL Dominik Chlebicki, oraz odrzucił ofertę 

wykonawcy Data Experts Sp. z o.o. 

W związku z wniesieniem odwołania przez wykonawcę Data Experts Sp. z o.o., Krajowa Izba Odwoławcza orzeczeniem Sygn. akt: KIO 4455/24 z dnia 13.12.2024 r. 

uwzględniła zarzuty dotyczące: bezpodstawnego odrzucenia oferty odwołującego oraz zaniechania wezwania do wyjaśnienia treści oferty w trybie art. 223 ust. 1 Pzp. 

W związku z powyższym, Zamawiający w dniu 17 stycznia 2025 r. unieważnił czynność wyboru oferty wykonawcy DKOMP.PL Dominik Chlebicki oraz czynność odrzucenia 

oferty wykonawcy Data Experts Sp. z o.o., jednocześnie informując o badaniu oferty wykonawcy Data Experts Sp. z o.o. Pozostałe czynności dokonane w dniu 22 listopada 

2024 r. pozostały w mocy. 

Po przeprowadzeniu ponownego badania oferty wykonawcy Data Experts Sp. z o.o., Zamawiający stwierdził, że oferta ta podlega odrzuceniu na podstawie – art. 226 ust. 1 

pkt 5 oraz art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) – uzasadnienie poniżej. 

W konsekwencji, po ponownej ocenie ofert, Zamawiający podtrzymuje wybór oferty wykonawcy DKOMP.PL Dominik Chlebicki jako najkorzystniejszej.  

Zamawiający wskazuje, że wszystkie pozostałe czynności dokonane w dniu 22 listopada 2024 r., w tym odrzucenie oferty wykonawcy BZ-SYSTEM Łukasz Zienkiewicz, 

pozostają w mocy.  

 

 



 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena 

Wartość z 
oferty PLN 

Kryterium 1 
Cena oferty 
- przyznana 
punktacja: 

Kryterium 2 
- Czas 

realizacji 

Kryterium 
2 

Wydłużony 
okres 

gwarancji 
- przyznana 
punktacja: 

Kryterium 3 
Czas udzielonej 

gwarancji 
Wartość z oferty 

Kryterium 3 
Wydłużony okres 

gwarancji 
- przyznana 
punktacja: 

Łączna 
punktacja 

Miejsce 
oferty 

w rankingu 

1.  BZ-SYSTEM Łukasz Zienkiewicz 
66-400 Gorzów Wlkp. 
 ul. Podgórna 13a 

Oferta odrzucona 

2.  
DKOMP.PL Dominik Chlebicki 
66-415 Chwalęcice, Lipowa 63 

329 640,00 zł 60 pkt 
 

W terminie 20 
dni 

 
20 pkt 60 miesięcy 

 
20 pkt 100 pkt 1 

3.  Comp S.A. 
Jutrzenki 116 
02-230 Warszawa 

362 358,00 zł 54,58 pkt 

 
W terminie 20 

dni 

 
20 pkt 60 miesięcy 

 
20 pkt 94,58 pkt 2 

4.  Data Experts Sp. z o.o. 
ul. Chłodna 51,  
00-867 Warszawa 

Oferta odrzucona 

 

 

Dariusz  Ejchart 

Burmistrz  Sulęcina 

podpisano certyfikowanym 
podpisem elektronicznym 

 


		2025-05-09T14:27:32+0200




